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1. Регистрација на натпревари;
2. Резултати од финале на Плеј оф, Прва лига-мажи-3 натпревар;
3. Резултати од Бараж натпревар-1 натпревар;
4. Резултати од финале на Плеј оф, Прва лига-жени-1 натпревар;
5. Распоред и делегирање на Бараж натпревар-2 натпревар;
6. Распоред и делегирање на финале на Плеј оф, Прва лига-жени -2 натпревар;
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АД-1. Регистрација на натпревари.

Согласно Член 15 од Правилникот за натпреварување,став 2, алинеја 2 и Член 6 од
Пропозиции за натпреварување, став 2, алинеја 2, натпреварите одиграни во:
- Финале на Плеј оф во Прва лига-мажи, 3 натпревар, го регистрирам со постигнатиот
резултат;
- Бараж разигрувања, 1 натпревар, го регистрирам со постигнатиот резултат;
- Финале на Плеј оф во Прва лига-жени, 1 натпревар, го регистрирам со постигнатиот
резултат.

АД-2.Резултати од финале на Плеј оф, Прва лига-мажи -3 натпревар.

 ОК „ШТИП УГД“-Штип по одиграните финални натпревари од Плеј оф
разигрувањето и постигнатиот резултат, е освојувач на шампионската титула
во националното првенство во машка сениорска конкуренција, во сезоната

2025/26.

АД-3.Резултати од Бараж натпревар - 1 натпревар.
БАРАЖ натпревар -1 натпревар

Бр. Б-01 Сала СЦ „ФОРЦА“- Скопје Термин 25.04.2026 (16:00)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје 1 18 25 15 19 77
Гостин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје 3 25 21 25 25 96
Суди.колег. 1 Никола Саздовски 2 Стојанче Јовчевски Делегат Светислав Пеица

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Софија Јаревска

ПРВА ЛИГА – МАЖИ – ПЛЕЈ ОФ ФИНАЛЕ -2 натпревар
Бр. 1-133 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 24.04.2026 (19:00)
Домаќин ОК „ШТИП УГД“- Штип 3 25 25 25 75
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 0 18 18 16 52
Суди.колег 1 Александар Ричлиев 2 Иван Трајков Делегат Симон Џинес

Забелешка Задоволителна организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Марјан Спиров

Жолт карт. БОР-Опомена за
одолговлекување.



ОДБОЈКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
VOLLEYBALL FEDERATION OF MACEDONIA

2 ОФМ Сезона 2025/2026 Билтен брoj 35-А Скопје, 28.04.2026

АД-4.Резултати од финале на Плеј оф, Прва лига-жени -1 натпревар.
ПРВА ЛИГА-ЖЕНИ - ПЛЕЈ ОФ ФИНАЛЕ -1 натпревар

Бр. 2-103 Сала СОУУД „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-Струмица Термин 27.04.2026 (18:00)

Домаќин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица 3 25 23 19 25 15 107
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје 2 09 25 25 17 13 89
Суди.колег. 1 Јосип Христов 2 Славчо Здравески Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Филип Ричлиев
Жолт карт.
Жолт карт.
Жолт карт.

РБС-АС1-Попов Ј.
НКВ-Тренер-Наковски Х.
РБС-Опомена за
одолговлекување на игра.

АД-5.Распоред и делегирање на Бараж натпревар - 2 натпревар.
БАРАЖ натпревар -2 натпревар

Бр. Б-02 Сала СЦ „БОРИС ТРАЈКОВСКИ“, мала сала- Скопје Термин 29.04.2026 (13:00)

Домаќин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Алекса Алексоски 2 Марјан Давитков Делегат Светислав Пеица

Забелешка Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се одигра
во дадениот термин.

Записник
Боја на дрес РОЗЕВА

АД-6.Распоред и делегирање на финале на Плеј оф, Прва лига-жени -2 натпревар.
ПРВА ЛИГА-ЖЕНИ - ПЛЕЈ ОФ ФИНАЛЕ -2 натпревар

Бр. 2-104 Сала СЦ „БОРИС ТРАЈКОВСКИ“, мала сала- Скопје Термин 30.04.2026 (18:00)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје / /
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица / /
Суди.колег. 1 Влатко Ристовски 2 Славчо Здравески Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка Четврток- Натпреварот ќе се емитува на МТВ. Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

АД-7.Информации.

1. Поради ТВ пренос на натпреварите од финалната серија, во договор со МТВ,
распоредот на Плеј оф финалињата во женска конкуренција е следен:

ЖЕНИ
Понеделник 27.04.26 Финале - 1
Четврток 30.04.26 Финале - 2

Понеделник 04.05.26 Финале - 3
Четврток 07.05.26 Финале - 4

Понеделник 11.05.26 Финале - 5

 АНЕКС НА ПРОПОЗИЦИИ ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 2025/2026
Вкупниот нето износ на судиската такса, за службени лица, по натпревар е:

Член 6.
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ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ PLAY OFF Финале и Куп Финале 16.500,00 ден.
ПРВА ЛИГА – МАЖИ Прв судија 4.000,00 ден.

Втор судија 4.000,00 ден.
Делегат – Контролор 4.000,00 ден.
Записничар 1.500,00 ден.
Ракувач на семафор 1.000,00 ден.
Линиски судии (2 х 1000,00 ден.) 2.000,00 ден.

Забелешка: Судиската такса со платен ПД изнесува 18.333,00 ден.

БАРАЖ натпревар 10.700,00 ден.
Прв судија 3.000,00 ден.
Втор судија 3.000,00 ден.
Делегат – Контролор, Технички - Делегат 3.000,00 ден.
Записничар 1.200,00 ден.
Ракувач на семафор 500,00 ден.

Забелешка: Судиската такса со платен ПД изнесува 11.889,00 ден.
Само за одредени натпревари 2 линиски судии х 1000,00 ден. (Комесар)

2. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

Скопје, 28.04.2026 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Исклучен од нат.

3 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени
Млади категории Суспензија 1 год.

4 ОК „ЛИРИЈА“ Играч-Ферати Семир Прва лига-мажи Суспензија до
крај на сезона

5 ОК „СТРУМИЦА 47&72“ Играч-Ричлиев Ефтим Прва лига-мажи До плаќање


